Os atendimentos planejados para as atividades são:

a. Agrupamento I - Integral - AGI: 64;

b. Agrupamento II - Integral - AGII: 108;

c. Agrupamento III - Parcial - AGIII: 120.

SEGUNDA – DO VALOR

2.1. Dá-se ao presente termo o valor total de R$ 7.428.760,00 (sete milhões quatrocentos e vinte e oito mil
setecentos e sessenta reais).

TERCEIRA - DA DOTAÇÃO

3.1. As despesas referentes ao presente ajuste foram previamente empenhadas e processadas por conta de
verba própria do orçamento vigente, inicialmente codificada no orçamento municipal sob os números
indicados abaixo, sendo permitidas alterações, caso necessárias, e desde que admitidas pela legislação